
                        

  
  PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

_____________________________________________________________________________________________

                                   
RETIFICAÇÃO nº 02 DO EDITAL DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
PROCESSO Nº: 2040 de 06/08/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 43/2020
DATA ABERTURA: 18/12/2020 – 14horas
 
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação o registro de preços para futura aquisição de testes rápidos de
anticorpo e de antígeno para o COVID-19

I – Fica retificado o Edital do Pregão Presencial nº 43/2020, Processo nº 3437/2020, da Fundação Municipal de
Saúde de Santa Rosa – RS, com a inclusão do item 17.15, conforme segue:

17.15. Os testes deverão ser entregues com prazo de validade de no mínimo 06 (seis) meses.

 Santa Rosa, 17 de Dezembro de 2020.

Rogério Silva dos Santos 
Diretor de Gestão Administrativa

Rua: Boa Vista, Nº 401 - Santa Rosa / RS                                 
   55 3512 9379  |  www.fumssar.com.br


